
Länsförsäkringar i Almedalen 2025:
Trygghet i ett förändrat klimat
Klimatförändringarna är inte längre ett framtidshot utan en realitet som påverkar
hur vi bor, investerar och planerar våra samhällen redan idag. I Almedalen 2025
sätter Länsförsäkringar fokus på klimatets påverkan på trygghet, ekonomi och
samhällsberedskap – och på vad som krävs för att öka både takten i
omställningen och i klimatanpassningen. 

LF som finansiell samhällsaktör inom försäkring, bank, pension och
fastighetsförmedling ser hur klimatrelaterade risker slår mot människors vardag här
och nu. Skyfall, översvämningar och extremväder är redan en del av vår verklighet,
och utvecklingen fortsätter i snabb takt. För att möta dessa utmaningar behöver vi
bromsa den negativa utvecklingen, öka tempot i klimatomställningen och genomföra
fler åtgärder som stärker samhällets motståndskraft mot ett förändrat klimat. 

– Klimatförändringarna ställer nya krav på hur vi tryggar och framtidssäkrar våra
samhällen och aktualiserar behovet av en mer omfattande klimatomställning och
anpassning. Åtgärder behövs här och nu men det är inte enkelt och svaren är inte alltid
givna. Det behövs en bredare diskussion om hur vi går från insikt till handling och hur
ansvar kan delas mellan sektorer och aktörer, säger Björn Dalemo, t.f. vd för
Länsförsäkringar AB. 

Under onsdagen den 25 juni bjuder Länsförsäkringar in till en heldag med panelsamtal
på temat ”Trygghet och framtidssäkring i ett förändrat klimat”.  

Panelseminarier 

• Från sjönära till högt över havet? Kommer klimatförändringar ändra hur
svenskarna vill bo? 

• Makrobattle: Sveriges ledande chefsekonomer om handelskrig, klimatkris och en
världsekonomi i gungning 

• På andra sidan Parisavtalet – vilken verklighet väntar och vad kan vi göra åt det? 

• Hållbara investeringar under press – vilka principer gäller när omvärlden
förändras? 

• Klimatanpassning: När är Sverige redo för framtidens extremväder? 

Bland talarna finns ledande ekonomer, forskare, politiker och samhällsaktörer.   

Läs mer och se hela programmet: lf.se/almedalen2025 

Programmet uppdateras löpande.  

http://lf.se/almedalen2025�


För ytterligare information kontakta: 
Länsförsäkringars presstjänst, telefon 08–588 41 850, press@lansforsakringar.se 

Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt
ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt lokala länsförsäkringsbolag får kunderna ett helhetserbjudande
inom bank, försäkring och pension. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och grödaförsäkring,
genom Länsförsäkringar Fastighetsförmedling helhetslösningar för en trygg bostadsaffär och genom LF
Finans finansieringstjänster som leasing, avbetalning och lån.


